MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 69/2021 - PROEC (11.01.08)

 23006.016698/2021-63Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 30 de Agosto de 2021

 (Assinado digitalmente em 30/08/2021 13:45 )
LEONARDO JOSE STEIL

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 69 2021 EDITAL 30/08/2021 751ed551c9

Boletim de Serviço nº 1078
31 de agosto de 2021

Página 24

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL

Resultado Final do Edital nº 61/2021 – ProEC -
Chamada Pública Complementar nº 03/2021 –
Vaga Remanescente - Edital Nº 1/2021 – PROEC -
Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem nas
ações aprovadas no âmbito do Programa de
Apoio a Ações de Extensão (PAAE 2021) de acordo
com o Ato Decisório do CEC nº 47, de 3 de
dezembro de 2020 e, nas ações aprovadas no
âmbito do Programa de Apoio a Ações de Cultura
(PAAC 2021) de acordo com o Ato Decisório do
CEC nº 048, de 3 de dezembro de 2020.

.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 5 do Edital nº 61/2021 – PROEC - Chamada Pública
Complementar nº 03/2021 – Vaga Remanescente - Edital Nº 1/2021 – PROEC, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem nas ações aprovadas no âmbito
do Programa de Apoio a Ações de Extensão (PAAE 2021) de acordo com o Ato Decisório do CEC
nº 47, de 3 de dezembro de 2020 e, nas ações aprovadas no âmbito do Programa de Apoio a
Ações de Cultura (PAAC 2021) de acordo com o Ato Decisório do CEC nº 048, de 3 de dezembro
de 2020, de acordo com o Anexo I.

Boletim de Serviço nº 1078
31 de agosto de 2021

Página 25

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

ANEXO I
Edital nº 61/2021 – PROEC - Chamada Pública Complementar nº 03/2021

 Vaga Remanescente - EDITAL Nº 01/2021-PROEC
RESULTADO FINAL

DISCENTE RA
CÓDIGO E TÍTULO

DA AÇÃO
COORDENAÇÃO

PERÍODO DA
BOLSA

RESULTADO FINAL

DANIELA ZAGO 11201811352

PJ052-2021 -
Núcleo

Interdisciplinar de
Engenharia

Popular

BRUNA MENDES
DE

VASCONCELLOS
--- Não selecionado(a)

FRANCINETE
FURTADO DA

CUNHA
21201831092

PJ052-2021 -
Núcleo

Interdisciplinar de
Engenharia

Popular

BRUNA MENDES
DE

VASCONCELLOS
--- Não Selecionado(a)

GABRIELLA DA
CONCEICAO

MASSAFERA PAIVA
11202020014

PJ052-2021 -
Núcleo

Interdisciplinar de
Engenharia

Popular

BRUNA MENDES
DE

VASCONCELLOS

01/09/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

STELA TUPINAMBA
BEZERRA

11202021447

PJ052-2021 -
Núcleo

Interdisciplinar de
Engenharia

Popular

BRUNA MENDES
DE

VASCONCELLOS
--- Lista de Espera

VICTOR ROSSETTE 11091116

PJ052-2021 -
Núcleo

Interdisciplinar de
Engenharia

Popular

BRUNA MENDES
DE

VASCONCELLOS
--- Lista de Espera

VITORIA LOPES DE
SOUSA

11201920346

PJ052-2021 -
Núcleo

Interdisciplinar de
Engenharia

Popular

BRUNA MENDES
DE

VASCONCELLOS
--- Lista de Espera

Boletim de Serviço nº 1078
31 de agosto de 2021

Página 26